УТВЕРЖДАЮ
Замёстйтель мэра горрда

[.А. Ананьин

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору юридического

лица, имеющего право на осуществление строительства объекта местного значения
«Конно-спортивный комплекс» за счет внебюджетных средств на земельном участке с

кадастровым номером 35:21:0503001:771 на территории города Череповца

30 января 2019 г. Череповец,
10:00 час пр. Строителей, 2

кабинет 208

Председательствующий: Ананьин Михаил Анатольевич, заместитель мэра города,
заместитель председателя конкурсной комиссии.

Секретарь: Смирнова Елена Александровна, начальник отдела поддержки
предпринимательства и развития территорий управления экономической политики
мэрии.

Члены комиссии:

Бабич Ю.В.

Дмитриев B.C.
Маркова Е.В.

Поздняков Д.И.

Титова Т.В.

- начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства
мэрии;
- председатель комитета по управлению имуществом города;

заведующий сектором сопровождения реализации
инвестиционных проектов правового отдела контрольно
правового управления мэрии;
- начальник управления архитектуры и градостроительства
мэрии;
- начальник управления экономической политики мэрии.

Всего на заседании присутствовала комиссия в составе 7 человек. Кворум имеется.
Заседание считать правомочным.

Повестка:
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе по отбору юридического лица,

имеющего право на осуществление строительства объекта местного значения «Конно
спортивный комплекс» за счет внебюджетных средств на земельном участке с
кадастровым номером 35:21:0503001:771 на территории города Череповца,
поступивших на рассмотрение Организатору конкурса.

Слушали Смирнову Е.А.: о рассмотрении заявок на участие в конкурсе.

На участие в конкурсе в период, установленный Извещением о проведении
конкурса по отбору юридического лица, имеющего право на осуществление
строительства объекта местного значения «Конно-спортивный комплекс» за счет
внебюджетных средств на земельном участке с кадастровым номером 35:21:0503001:771
на территории города Череповца, зарегистрирована одна заявка, поданная -  Обществом
с ограниченной ответственностью «Конно-спортивный клуб «Мечта» (162609,
Вологодская область, г. Череповец, ул. Домозеровская, 2, ОГРН 1183525039169, ИНН
3528296619).

Комиссия решила:
Общество с ограниченной ответственностью «Конно-спортивный клуб «Мечта»

(162609, Вологодская область, г. Череповец, ул. Домозеровская, 2, ОГРН
1183525039169, ИНН 3528296619), а также представленная заявка и документы,
соответствуют требованиям к претендентам на участие в конкурсе и требованиям к
форме заявки и документам, установленным Конкурсной документацией о проведении
конкурса по отбору юридического лица, имеющего право на осуществление
строительства объекта местного значения «Конно-спортивный комплекс» за счет
внебюджетных средств на земельном участке с кадастровым номером 35:21:0503001:771
на территории города Череповца, утвержденной постановлением мэрии города от
20.12.2018 №5634.

Допустить Общество с ограниченной ответственностью «Конно-спортивный клуб
«Мечта» (162609, Вологодская область, г. Череповец, ул. Домозеровская, 2, ОГРН
1183525039169, ИНН 3528296619) к участию в конкурсе и признать участником
конкурса по отбору юридического лица, имеющего право на осуществление
строительства объекта местного значения «Конно-спортивный комплекс» за счет
внебюджетных средств на земельном участке с кадастровым номером 35:21:0503001:771
на территории города Череповца.

Голосовали: «ЗА» - единогласно; «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Секретарь комиссии:

Смирнова Е.А.